関係各位

百間川ふれあいフェスティバル実行委員会

大会会長   渡 邉 唯 志

実行委員長  西 﨑 和 良

第２１回百間川ふれあいフェスティバル

協賛金のお願いについて
拝啓、皆様におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。昨年

開催致しました第 20回百間川ふれあいフェスティバルは、お陰様で、盛況のう

ちに終わることが出来ました。ご協力頂きました方々に心から感謝申し上げま

す。

さて、本年も第 21回百間川ふれあいフェスティバルを、下記の内容で盛大に

開催したいと存じます。

つきましては、協賛金のご依頼を申し上げますので宜しくお願い申し上げます。

趣旨等ご理解いただき、絶大なる協力をお願い申し上げます。

記

１． 開催

 日時：平成３０年４月２３日（日）９時～１５時（予備日４月２９日（土））

 場所：岡山市中区東川原百間川地内ワイワイ広場

２． 協賛金について

（１）５,０００円以上のご協力をお願いいたします。

（２）協力いただいた場合は、パンフレットに会社名または個人名を掲

載することとなります。（縦 20ｍｍｘ横 95ｍｍ程度の大きさ）

３． 送金先

中国銀行 原尾島支店 普通 №１３４６７０７

口座名義  百間川ふれあいフェスティバル 実行委員会

４． 募集期間  平成３０年１月～平成３０年３月２４日（土）

５． 広告協賛主掲載パンフレットの配布部数

１，０００部を予定しています。

６． 申し込み方法

別紙のとおり

事務局   百間川ふれあいフェスティバル実行委員会事務局

〒703-8235 岡山市中区原尾島２丁目５番３２号

TEL 070-6692-2609  FAX 086-271-6605

E-mail   hyakufes@gmail.com

ＦＡＸ ０８６－２７１－６６０５

第２１回百間川ふれあいフェスティバル

協 賛 金 申 込 書

金額        円       平成  年  月  日

会社名・個人名

住     所

〒

電     話

Ｆ  Ａ  Ｘ

Ｅメールアドレス

※ 送金先 百間川ふれあいフェスティバル実行委員会

中国銀行 原尾島支店 普通 №１３４６７０７

口座名義  百間川ふれあいフェスティバル 実行委員会

申込締切 平成３０年３月２４日（土）

ＦＡＸ ０８６－２７１－６６０５

第２１回百間川ふれあいフェスティバル

協 賛 金 申 込 書

金  額        円

会社名・個人名

住     所

〒

電     話

Ｆ  Ａ  Ｘ

Ｅメールアドレス

※ 送金先 百間川ふれあいフェスティバル実行委員会

中国銀行 原尾島支店 普通 №１３４６７０７

口座名義  百間川ふれあいフェスティバル 実行委員会

申込締切 平成３０年３月２４日（土）

領 収 証            平成３０年  月  日

          様

 ￥

但し 広告代として 上記正に領収いたしました

百間川ふれあいフェスティバル実行委員会

〒703-8235 岡山市中区原尾島２-５-３２  担当者印

申込日 領収日 担 当 者